
Žvejok žurnalo 2013 Nr.12 anonsas

Parašė ŽvejOK
Šeštadienis, 09 Kovas 2013 06:21

Kovo mėnesio žurnale „ŽvejOK“ skaitykite:

  

Kaip Lietuvos poledinės žūklės meistrai išplėšė Pasaulio čempionate bronzą; Griaunanti mitus
žinomo ichtiologo nuomonė, paremta moksliniais argumentais – kodėl verslinės žūklės
uždraudimas mūsų vandenyse neturėtų jokių neigiamų padarinių, veikiau atvirkščiai; Kovo
mėnuo ir pirmoji atvirojo vandens sezono kuojų žūklė pagal sportininkus; Redakcijos žūklė
Rusijai priklausančioje Kuršių marių dalyje – tikri įspūdžiai bei tikra informacija; Virgio
Valentinavičiaus iliustruotas receptas – kaip susirišti tris upėtakių labiausiai mėgstamas
museles; Paskutinis ledas ir didieji Aukštaitijos ežerų ešeriai – kur, kada ir kaip; Reportažas iš
„Rapala“ gamyklos – kaip gimsta garsiausi pasaulyje vobleriai; 10 000 estų su meškerėmis ant
ledo – anekdoto siužetas ar vis dėlto įvykis, iš kurio verta pasimokyti?; Naujas muselinės
skyrelis – muselių rišimas iš lapių kailio; Perku valtį 3 – valties ratukai, inkaro laikikliai, prie borto
klijuojamos laikymo platformos ir kiti lengvinantys gyvenimą patobulinimai; Stintelių žūklė
Baluošų ežere; Kodėl verta prie poliarinio rato su meškere ir grąžtu belstis žiemą, ir kodėl
kilograminis sykas – ne žuvis; Novelė tiems, kam žūklė – ne vien žuvų gaudymas; Skaitytojo
pranešimas apie rastas sergančias lašišas ir ichtiologo komentaras.

  

  

 1 / 4



Žvejok žurnalo 2013 Nr.12 anonsas

Parašė ŽvejOK
Šeštadienis, 09 Kovas 2013 06:21

  

Žvejok žurnalo 2013 Nr.12 anonsas

  

 2 / 4



Žvejok žurnalo 2013 Nr.12 anonsas

Parašė ŽvejOK
Šeštadienis, 09 Kovas 2013 06:21

 3 / 4



Žvejok žurnalo 2013 Nr.12 anonsas

Parašė ŽvejOK
Šeštadienis, 09 Kovas 2013 06:21
  

 4 / 4


